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KONTAK TEMİZLİK SPREYİ - YAĞLI Aerosol 
Ürün Tanımı: 404 Yağlı Kontak Sprey, elektrik ve elektronik bağlantı 

noktalarında oksidasyon ve korozyonu önlemek üzere geliştirilmiş bakım ve koruma 
ürünüdür. Temas yüzeylerini yağlayarak iletkenliğin korunmasına yardımcı olur, aynı 
zamanda kir, toz, oksit ve diğer kalıntıları etkili şekilde temizler. Yüzeyde bıraktığı 
ince ve homojen film tabakası sayesinde temas noktalarında uzun süreli koruma 
sağlar ve elektriksel performansın sürekliliğini destekler. 
 

Kullanım Alanları: Elektrik ve elektronik bağlantı noktalarında, fiş ve 

prizlerde, soketlerde, konnektörlerde, röle ve sigorta yuvalarında, anahtar ve 
şalterlerde, kontrol panolarında ve düşük akım ile çalışan elektrikli bileşenlerde 
kullanılır. Otomotiv elektrik sistemlerinde, makine ve ekipmanların elektrik 
bağlantılarında, endüstriyel kontrol sistemlerinde ve bakım gerektiren elektronik 
aksamların temizliği ve korunmasında uygundur. 

 

Avantajlar: 
    Elektrik ve elektronik temas noktalarında iletkenliği korur. 

      Oksidasyon ve korozyona karşı uzun süreli koruma sağlar. 

      Kir, toz, oksit ve kalıntıları etkili şekilde temizler. 

           İnce yağlayıcı film tabakası ile temas yüzeylerini korur. 

    Temas direncini azaltarak güvenilir bağlantı sağlar. 

     Özel valf sistemi sayesinde her açıdan kolay uygulama imkânı sunar. 

Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Aerosol / Solvent / White Oil 

Yoğunluk (g/ml) (20 °C±1) ~ 0,78 – 0,9 

Koku Solvent 

Renk Berrak, renksiz 

Suda Çözünme Kısmen 

Uygulama Sıcaklığı 5-30 0C 

İtici Gaz Karbondioksit 

Basınç (20 °C±1) 5 – 6 bar 

Brüt Ağırlık – 400 ml / 200 ml 360 g ± 5 gram  / 190 g ±5 gram 
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Kullanım Şekli 
Kullanmadan önce kutuyu iyice çalkalayınız. Elektrik akımı kapalıyken, temizlenecek kontak veya bağlantı noktasına 
yaklaşık 15–20 cm mesafeden püskürtünüz. Ürünün kir ve oksitleri çözmesi için kısa süre bekleyiniz. Gerekirse fazla 
ürünü temiz bir bezle alınız. Uygulama sonrası sistem tamamen kuruduktan sonra yeniden çalıştırınız. Hassas 
elektronik bileşenlerde kullanımdan önce görünmeyen bir alanda test edilmesi önerilir.  
 

Ambalaj Şekli 
Ürün Net Hacim Koli İçi Adet Koli / Palet 

404 Yağlı Kontak Sprey 400 ml 25 63 

404 Yağlı Kontak Sprey 200 ml 30 96 

 

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında 20 0C, %50 bağıl hava nemi koşullarında 18 ay depolanabilir.  

Uyarılar 
Çok kolay alevlenir aerosol. Basınçlı kap: ısıtılırsa patlayabilir. Güneş ışığından koruyun. 50°C/122°F aşan sıcaklıklara 

maruz bırakmayın. İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun bertaraf edin. Çalışma alanının iyi havalandırıldığından 

emin olun, bu sayede buharlara maruziyeti minimize edin. Ürünü kullanırken uygun kişisel koruyucu ekipmanlar, 

örneğin eldiven ve göz koruması takın. Ürünü kullanırken yemek, içmek veya sigara içmekten kaçının. Temizleyiciyi 

kullandıktan sonra ellerinizi iyice yıkayın. Ürünün doğru şekilde bertaraf edilmesi için MSDS yönergelerini takip edin 

ve sağlanan güvenlik bilgilerine başvurun. Ürünü çocukların ulaşamayacağı bir yerde saklayın. Gözle temasında derhal 

bol su ile yıkayın. 

Daha fazla bilgi için MSDS bilgi formunu inceleyin.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 
Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 
süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 
Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. Ayrıca 
ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 
belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 
açısından doğrulanmış çözümler sunar.  
 

Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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